Pregão Eletrônico Nº 00005/2025
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00020/2025

OBJETO
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ALÓPATICOS E CONTROLADOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DOMUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

VALOR TOTAL REGISTRADO
R$ 370.860,00 (trezentos e setenta mil e oitocentos e sessenta reais)

VIGÊNCIAS
INICIAL: 5 de Maio de 2025
FINAL: 5 de Maio de 2026

ÓRGÃO GERENCIADOR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)

DADOS DO BENEFICIÁRIO
DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº  08.778.201/0001-26
RODOVIA BR 101 NORTE, SN, JARDIM PAULISTA, Paulista, Pernambuco